ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 
executăm ” Reparația capitală a trotuarului din s. Copanca adiacent drumului L581 Copanca-

Crimenciuc-Slobozia-M5, r-nul Căușeni „(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 206 476,701 (doua sute sase mii patru sute saptezeci si sase, 701 bani) 
lei,                                            (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 23 790,896 (douazeci si trei mii 
sapte sute nouazeci, 896 bani) lei.                                                                (suma în litere şi în cifre) 

Suma totală cu TVA a ofertei este de 230 267,597  (doua sute treizeci mii doua sute sasezeci si 
sapte, 597 bani) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările